UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:991/GM-LĐTBXH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 18 tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của Bộ Lao động - TB&XH

về việc thực hiện Nghị quyết số 42/NQ- của Chính phủ và Quyết định số

15/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 417/CVL-CSVL ngày 15/5/2020 của Cục Việc làm về

việc kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết số 42/NQ- của Chính phủ và Quyết

định số 15/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ (có bản scan gửi kèm); Sở Lao

động - TB&XH mời làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của Bộ Lao động -

TB&XH, cụ thể như sau:

1. Thành phần làm việc:

- Đoàn kiểm tra, giám sát;

- Sở Lao động - TB&XH: Lãnh đạo Sở; Lãnh đạo các phòng Bảo trợ xã hội và

Phòng chống tệ nạn; Người có công; Lao động - Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp;

- Mời đại diện UBND 03 huyện, thành phố: Cư Jut, Tuy Đức, Đắk Glong, Gia

Nghĩa; do thời gian gấp, đề nghị UBND 03 huyện và thành phố Gia Nghĩa triệu tập

các thành phần tham dự cuộc họp như sau:

+ Đại diện phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

+ Đại diện các phòng ban có liên quan;

+ Đại diện UBND một số xã, phường;

+ Đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp huyện, cấp xã.

2. Nội dung:
- Công tác quán triệt, triển khai thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp

khó khăn do đại dịch Covid-19;

- Tình hình, tiến độ, kết quả thực hiện việc hỗ trợ đối với các đối tượng được

thụ hưởng chính sách;

- Nhận xét, đánh giá và kiến nghị, đề xuất.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 13 giờ 30 phút thứ ba, ngày 19 tháng 5 năm

2020;

4. Địa điểm: Tại phòng họp Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

* Lưu ý: Đề nghị các đại biểu dự họp chuẩn bị các nội dung báo cáo nêu trên;

riêng Phòng Lao động - TB&XH cấp huyện chuẩn bị báo cáo tổng hợp chung các nội

dung của địa phương và photocoppy 09 bộ để cung cấp cho Đoàn kiểm tra, giám sát.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thời gian, thành phần, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, LĐ-VL&GDNN.

GIÁM ĐỐC

         Huỳnh Ngọc Anh

2

		2020-05-18T08:39:21+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-18T08:39:32+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!